



Słupno, 02.08.2022r.

SZP.271.1.11.2022

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Remont dróg na terenie gminy Słupno – modernizacja infrastruktury drogowej" – Numer ogłoszenia - 2022/BZP 00269094/01

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje zapytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedź, czy na wszystkich drogach jest wymagane tyczenie geodezyjne drogi?

Odpowiedź

Nie, nie na wszystkich.

Pytanie 2

W związku z brakiem dokumentacji projektowej prosimy o informację, na podstawie jakich dokumentów geodeta ma wytyczyć drogę?

Odpowiedź

Tyczenie geodezyjne dotyczy:

- części II – ulica Mazowiecka – załączony plan sytuacyjny
- część IV – w zakresie lokalizacji zasuw i studni

Pytanie 3

Prosimy o informację, na których drogach będzie wymagana inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza?

Odpowiedź

Inwentaryzacja geodezyjna wymagana jest tylko dla ulicy Mazowieckiej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści całkowite zamknięcie drogi na wszystkich zadaniach na czas wykonywania robót bitumicznych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie na czas realizacji danego odcinka drogi.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że istniejące konstrukcje dróg mają wymaganą nośność?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6

Zamawiający wymaga wykonania zjazdów do posesji i na drogi boczne. W zamieszczonych materiałach brak ilości i powierzchni w/w zjazdów i ich konstrukcji. Zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych Art. 103. 1 „Zamówienia na roboty budowlane opisuje się za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych”. Również zgodnie z Art. 16 „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób:



- a) *zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców*
- b) *przejrzysty*
- c) *proporcjonalny*

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie zamieścił dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych. Wykonawca z zamieszczonych materiałów nie ma możliwości wyliczenia ilości zjazdów. Wizja lokalna i pomiary na miejscu spowodują, że każdy z oferentów może przyjąć inną powierzchnię zjazdów, co nie zapewni uczciwej konkurencji. Poza tym tak wyliczona powierzchnia może nie odpowiadać wymaganiom Zamawiającego – może się okazać, że nie policzono wszystkich wjazdów lub policzono za małą szerokość i długość - Wykonawca nie zna szerokości pasa drogowego. W związku z powyższym, prosimy o podanie do każdej z dróg:

- a) ilości i powierzchni zjazdów do posesji i na drogi boczne
- b) konstrukcji nawierzchni (rodzaj, grubość) zjazdów do posesji i na drogi boczne.

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem zjazdu rozumie wykonanie na długości maksymalnie 2 metrów i nie szerszej niż szerokość jezdni, jednej warstwy z mieszanki asfaltowej zjazdów w stronę posesji bądź drogi bocznej w sposób pozwalający na łagodne pokonanie różnic wysokości wynikających z ułożenia nakładki asfaltowej. Do wyceny należy przyjąć 5% całej powierzchni planowanych utwardzeń.

Pytanie 7

Zamawiający wymaga na każdej z dróg regulacji wysokościowej studni i zasuw. W zamieszczonej SWZ nie podano ich ilości. Z powodu braku dokumentacji technicznej Wykonawca nie jest w stanie wyliczyć ilości poszczególnych studni i zasuw. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej okazało się, że większość w/w urządzeń jest przykryta tłuczniem/destruktem. W związku z powyższym prosimy o podanie dokładnej ilości i rodzaju studni i zasuw koniecznych do regulacji na każdej drodze.

Odpowiedź

Odpowiedź Ad. 2.

Pytanie 8

Czy materiał uzyskany ze ścinki poboczy należy odwieźć na odkład czy jest możliwość zagospodarowania go na miejscu?

Odpowiedź

Możliwe jest zagospodarowanie materiału na miejscu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że odprowadzenie wód opadowych z w/w dróg będzie się odbywało na teren przyległy?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że odprowadzenie wód opadowych z dróg odbywa się na teren przyległy jak dotychczas.

Pytanie 10

Część 1 – droga wewnętrzna Cekanowo do bazy magazynowej Miszewko Strzałkowskie należącej do Grupy PERN. Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca droga posiada nawierzchnię bitumiczną o szerokości 5,0 m i nie są wymagane poszerzenia nawierzchni.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, nie występuje konieczność wykonania poszerzeń.



Pytanie 11

Część 1 – droga wewnętrzna Cekanowo do bazy magazynowej Miszewko Strzałkowskie należącej do Grupy PERN. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie na w/w drodze dwóch warstw nawierzchni bitumicznej po 3 cm grubości? Producenci siatki szklanej zalecają ułożenie na siatce szklanej dwóch warstw nawierzchni bitumicznej 4+4 cm.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12

Część 2 – Droga gminna nr 291206W w Cekanowie – ul. Mazowiecka. Prosimy o potwierdzenie, że w km 0+006 – 0+850 należy całkowicie rozebrać istniejącą konstrukcję drogi i wykonać nową, zgodnie z SWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza

Pytanie 13

Część 3 - Szeligi droga gminna 291209W, - Mijkowo droga gminna 291210W, Barcikowo - Świącieniec droga wewnętrzna, Sambórz droga gminna 291207W, Bielino - Rydzyno droga gminna 291215W. Prosimy o potwierdzenie, że na w/w drogach nie występuje konieczność wykonania poszerzeń nawierzchni.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, nie występuje konieczność wykonania poszerzeń

Pytanie 14

Część 3 - Szeligi droga gminna 291209W, - Mijkowo droga gminna 291210W, Barcikowo - Świącieniec droga wewnętrzna, Sambórz droga gminna 291207W, Bielino - Rydzyno droga gminna 291215W. Prosimy o podanie dokładnych kilometrów dróg; niektóre z nich występują w kilku odcinkach.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć podane przez Zamawiającego długości i szerokości.

Dokładna lokalizacja odcinków zostanie wskazana po wyłonieniu Wykonawcy.

Pytanie 15

Część 3 - Szeligi droga gminna 291209W, - Mijkowo droga gminna 291210W, Barcikowo - Świącieniec droga wewnętrzna, Sambórz droga gminna 291207W, Bielino - Rydzyno droga gminna 291215W. Prosimy o potwierdzenie, że na w/w drogach należy ułożyć tylko warstwę ścieralną AC11S grubości 6 cm.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza grubość 6cm. Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązanie w postaci ułożenia dwóch warstw lub zmiany rodzaju mieszanki asfaltowej.

Pytanie 16

Część 4 - Ulica Senatorska, Ulica Zagłoby, Ulica Rzędziana, Ulica Basztowa i Ulica Kmicica, Ulica Basztowa, Ulica Podbipięty, Ulica Szlachecka, Ulica Chocimska, Ulica Biedronki i Ulica Letnia, Słupno droga gminna 291235W. Prosimy o informację, czy na drodze nr 291235W Słupno należy ułożyć tylko warstwę ścieralną gr. 8 cm?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza grubość 8cm. Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązanie w postaci ułożenia dwóch warstw lub zmiany rodzaju mieszanki asfaltowej.

Pytanie 17

Część 4 - Ulica Senatorska, Ulica Zagłoby, Ulica Rzędziana, Ulica Basztowa i Ulica Kmicica, Ulica Basztowa, Ulica Podbipięty, Ulica Szlachecka, Ulica Chocimska, Ulica Biedronki i Ulica Letnia, Słupno droga gminna 291235W. Prosimy o potwierdzenie że



**POLSKI
ŁAD**



wykonanie poboczy i zjazdów do posesji nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem zjazdu rozumie wykonanie na długości maksymalnie 2 metrów i nie szerszej niż szerokość jezdni, jednej warstwy z mieszanki asfaltowej zjazdów w stronę posesji bądź drogi bocznej w sposób pozwalający na łagodne pokonanie różnic wysokości wynikających z ułożenie nakładki asfaltowej. Pobocza nie są wymagana.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kosztorysów ofertowych w formie uproszczonej?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Z up. WÓJTA
Ruclak
Agnieszka Ruclak
ZASTĘPCA WÓJTA